
招标项目名称：玉田县农村人居环境综合整治项目（铁路沿线示范带创建工程）施工

招标项目编号：RHP-C542302073970-1

公示名称：玉田县农村人居环境综合整治项目（铁路沿线示范带创建工程）施工二标段中标候选人公示

公示编号：I1301000075058029001002001

公示内容：

标段：玉田县农村人居环境综合整治项目（铁路沿线示范带创建工程）施工二标段

所属地区：唐山市-玉田县

开标时间：2023-12-22 09:30:00 开标地点：惠招标电子招投标交易平台、玉田县公共资源交易中心
第二开标室

公示开始日期：2023-12-25 09:00:00 公示截止日期：2023-12-27 17:00:00

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（日历天）

1 晨然建设集团有限公司 23300879.35 元 人
民币

23300879.35 元 人
民币

达到国家现行有关工
程质量验收规范合格
标准

240

2 衡玖建设工程有限公司 23011124.33 元 人
民币

23011124.33 元 人
民币

达到国家现行有关工
程质量验收规范合格
标准

240

3 河北泽涛建设集团有限公司 23199151.02 元 人
民币

23199151.02 元 人
民币

达到国家现行有关工
程质量验收规范合格
标准

240

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 晨然建设集团有限公司 马莉 工程师 市政公用工程二级注
册建造师 冀213141920043

2 衡玖建设工程有限公司 李宁 / 市政公用工程二级注
册建造师 川2512012201367845

3 河北泽涛建设集团有限公司 曹鹏 工程师 市政公用工程二级注
册建造师 冀213131449645

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 晨然建设集团有限公司

企业资质： 同时具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施
工总承包叁级资质及建筑工程施工总承包叁级资质, 并具有有效
的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施
工能力；属于小型企业。 项目经理资质： 具备市政公用工程专
业贰级注册建造师执业资格，具备建设行政主管部门颁发的有效
的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程
项目的项目经理、工程总承包项目的项目负责人、工程总承包项
目施工负责人

2 衡玖建设工程有限公司

企业资质： 同时具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施
工总承包三级资质及建筑工程施工总承包三级资质, 并具有有效
的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施
工能力；属于小型企业 。项目经理资质： 具备市政公用工程专
业贰级注册建造师执业资格，具备建设行政主管部门颁发的有效
的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程
项目的项目经理、工程总承包项目的项目负责人、工程总承包项
目施工负责人

3 河北泽涛建设集团有限公司

企业资质： 同时具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施
工总承包贰级资质及建筑工程施工总承包贰级资质, 并具有有效
的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施
工能力；属于小型企业。 项目经理资质： 具备市政公用工程专
业贰级注册建造师执业资格，具备建设行政主管部门颁发的有效
的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程
项目的项目经理、工程总承包项目的项目负责人、工程总承包项
目施工负责人

4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



1

晨然建设集团有限
公司

肥乡城区雨污分流改造工程其中
五个路段改造工程施工

邯郸市肥乡区城
市管理和综合行
政执法局

2021.1.26 36212936.55元

2 塔西大街（外环路-化工南路）道
路工程-桥板段工程

石家庄循环化工
园区建设投资有
限公司

2021.10.20 10760439.00元

3 南开街管网改造提升工程二次 曲周县住房和城
乡建设局

2022.8.29 12230678.02元

4

衡玖建设工程有限
公司

东光县危旧管网改造项目施工一
标段

东光县住房和城
乡建设局

2022.6.27 23893336.81 元

5 故城县农村入户巷道硬化项目 故城县农业农村
局

2021.5.12 16801100.94 元

6 故城-雄县产业生态城基础设施奥
冠大街罩面及市政配套 工程一二
标段:罩面工程

河北故城经济开
发区管理委员会

2021.7.19 12465390.12 元

7

河北泽涛建设集团
有限公司

仙台街（信工路-仓盛路）道路工
程一标段 （K0+81.669-
K0+858.228)施工

石家庄市城市建
设投资控股集团
有限公司

2021.7.15 22251170.28元

8 沧州渤海新区健康食品园基础设
施工程

沧州渤海新区骅
郡港口开发建设
有限公司

2021.11.9 18576952.89元

9 石家庄市鹿泉区寺家庄镇域道路
（科林产业环路）建设工程

石家庄市鹿泉区
交通运输局

2022.11.17 11440522.51元

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

招标文件无相关要求

5.（1）所有投标人商务标和技术标评分情况

序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 河北巨顺建筑工程有限公司 31.40 31.71 29.01 33.82 31.45

2 晨然建设集团有限公司 34.60 31.42 29.47 33.84 33.26

3 河北泰兴和顺水务工程有限
公司 31.20 31.94 29.15 33.74 31.36

4 河北泽涛建设集团有限公司 31.00 32.06 29.40 33.75 31.41

5 唐山裕坤建设集团有限公司 30.40 28.29 26.26 30.81 29.63

6 河北辰大建筑工程有限责任
公司 28.30 26.38 24.38 28.77 27.54

7 唐山市乾瑞建筑安装工程有
限公司 25.70 26.85 24.44 28.66 26.30

8 衡玖建设工程有限公司 32.00 32.16 29.36 33.75 31.26

9 唐山蔚来建筑工程有限公司 27.80 28.17 26.46 30.66 27.96

5.（2）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河北巨顺建筑工程有限公司 59.88 91.36

2 晨然建设集团有限公司 59.99 92.51

3 河北泰兴和顺水务工程有限公司 59.95 91.43

4 河北泽涛建设集团有限公司 59.97 91.49

5 唐山裕坤建设集团有限公司 59.96 89.04

6 河北辰大建筑工程有限责任公司 59.95 87.02

7 唐山市乾瑞建筑安装工程有限公司 60 86.39

8 衡玖建设工程有限公司 59.89 91.6

9 唐山蔚来建筑工程有限公司 59.98 88.19

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

无

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期通过惠招标电子招投标交易平台向招标人或
招标代理机构提出。招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司；地址：河北省唐山市高新区建设北路152号时代中心A座1908室；联系
人：于志成；电话：0315-5919789；邮箱：rhah2011@126.com

联系方式



招标人：玉田县农业农村局 招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址：河北省唐山市玉田县繁荣路705号 地址：唐山市路北区建设路152号东方时代中心A座1908

联系人：李健 联系人：于志成

电话：0315-6163114 电话：0315-5919789

电子邮箱：/ 电子邮箱：RHAH2011@126.com

8.其他公示内容：

无


